

        


        
            
    
        
    
        
            
                
                    [image: www.cup.cz]
                
            

            
                
            
            
                
                    [image: ]
                

                	
                        [image: Telefon]  +420 565 55 44 55
                    
	
                                
                                    SLUŽBY
                                
                                
                                                                            FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY
                                                                            SILNOPROUDÉ INSTALACE
                                                                            KAMEROVÉ SYSTÉMY
                                                                            ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY
                                                                            OPTICKÉ KABELY
                                                                            DATOVÉ SÍTĚ
                                                                    

                            
	
                                REFERENCE 
                            
	
                                O NÁS 
                            
	
                                BLOG 
                            
	
                                KE STAŽENÍ 
                            
	
                                KONTAKT 
                            


            

        

    





        
            
                
                    
                                                                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY

                                                    

                                                    
                                                        DETAIL 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                [image: FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY]
                                            

                                        

                                    

                                

                                                                                                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    SILNOPROUDÉ INSTALACE

                                                    

                                                    
                                                        DETAIL 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                [image: SILNOPROUDÉ INSTALACE]
                                            

                                        

                                    

                                

                                                                                                                
                                    
                                        [image: KAMEROVÉ SYSTÉMY]
                                        
                                            
                                                KAMEROVÉ SYSTÉMY

                                            

                                            
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                                                                                                
                                    
                                        [image: ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY]
                                        
                                            
                                                ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY

                                            

                                            
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                                                                                                
                                    
                                        [image: OPTICKÉ KABELY]
                                        
                                            
                                                OPTICKÉ KABELY

                                            

                                            
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                                                                                                
                                    
                                        [image: DATOVÉ SÍTĚ]
                                        
                                            
                                                DATOVÉ SÍTĚ

                                            

                                            
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                                                        

                



                
                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                            [image: FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY]
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY

                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            [image: SILNOPROUDÉ INSTALACE]
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            SILNOPROUDÉ INSTALACE

                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            [image: KAMEROVÉ SYSTÉMY]
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            KAMEROVÉ SYSTÉMY

                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            [image: ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY]
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY

                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            [image: OPTICKÉ KABELY]
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            OPTICKÉ KABELY

                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                            [image: DATOVÉ SÍTĚ]
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            DATOVÉ SÍTĚ

                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                            

                

            

        

    



    



        
            
                VÍCE NEŽ 25 LET ZKUŠENOSTÍ  

                PŘES 10 LET NA TRHU
            

            
                
                    
                        Již od roku 2012 nabízíme kompletní dodávky elektromontážních a elektroinstalačních prací. Působíme převážně na Vysočině, kde představujeme přední firmu v oboru. Služby zajišťujeme jak pro domácnosti, tak pro podnikatele i velké průmyslové objekty a areály. Zaručujeme včasné a odborné odvedení práce podle předem domluvených pravidel. 


                        Na základě poptávky našich zákazníků jsme již v roce 2014 rozšířili služby také o instalace fotovoltaických elektráren, kde díky zkušenostem v oboru dokážeme zajistit kompletní práce s důrazem na kvalitu, bezpečnost a efektivitu fotovoltaického systému.

                    

                

            

        

        
            Vybrané reference

            
        

        
                    

    




            
                Zobrazit více referencí 
            

        

        
            

    
        POPTÁVKA SLUŽEB

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        


                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY
SILNOPROUDÉ INSTALACE
KAMEROVÉ SYSTÉMY
ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY
OPTICKÉ KABELY
DATOVÉ SÍTĚ


                        

                    

                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            Odesláním formuláře berete na vědomí podmínky zpracování osobních údajů..
                        


                        
                        

                        
                        
                             Můžete nám také zavolat na +420 565 554 455
                        

                    

                

            

        

    



        

        
            VYBRANÍ PARTNEŘI

            
                                    
                        [image: ELKOV_elektro_logo.png]
                    
                                    
                        [image: k-a-v-elektro.png]
                    
                                    
                        [image: logo-griton.png]
                    
                                    
                        [image: Logo-Loxone-green-Web.png]
                    
                                    
                        [image: Pylontech.png]
                    
                                    
                        [image: retina-ATX-REAL.png]
                    
                                    
                        [image: Solax_power.png]
                    
                                    
                        [image: sonepar-logo.png]
                    
                                    
                        [image: victron-logo-header.png]
                    
                                    
                        [image: zelena-usporam-zakladni-varianta-lg.png]
                    
                            

        

    



            
    
        
            
                [image: www.cup.cz]
                
                    

                

                CUP Security s.r.o. | 
                

                Zákaznická linka: +420 565 55 44 55 |
                
                

                info@cup.cz
            

            
                                    
                        Ochrana osobních údajů
                    

                                    
                        Kontakt
                    

                                
                    Nastavení cookies
                

            

        

    

        


        


    
        
            
                Přihlášení

                
                    ×
                
            

            
                
                    
                        
                            Registrace

                            Zapomenuté heslo
                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                

                                
                                

                                Přihlásit
                            

                        

                    

                

            

        

    


        
        
        
        
        Cookie Consent by Free Privacy Policy Generator

        


    